ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-VX

  V/v chấp thuận tổ chức vòng

Chung kết toàn quốc Cuộc thi Hoa

hậu Thế giới - Việt Nam 2023

       Bình Định, ngày        tháng 3 năm 2023

                    Kính gửi: Công ty Cổ phần Quảng cáo Thương mại Sen Vàng

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động Nghệ thuật biểu diễn;

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Quảng cáo Thương mại Sen Vàng tại

Văn bản số 01/2023/SV ngày 07 tháng 3 năm 2023 và hồ sơ kèm theo về việc

đề nghị tổ chức Cuộc thi Hoa hậu Thế giới - Việt Nam 2023 (Miss World -

Vietnam 2023) và ý kiến thẩm định của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản

369/SVHTT-QLVHGĐ ngày 10/03/2023;

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định chấp thuận tổ chức cuộc thi người đẹp

do Công ty Cổ phần Quảng cáo Thương mại Sen Vàng tổ chức, cụ thể như sau:

1. Tên Cuộc thi: Hoa hậu Thế giới - Việt Nam 2023 (Miss World -

Vietnam 2023);

2. Thời gian tổ chức: Từ ngày 01/6/2023 đến ngày 30/7/2023;

3. Địa điểm tổ chức: Thôn Hải Giang, xã Nhơn Hải, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định (trường hợp có thay đổi địa điểm tổ chức, Công ty Cổ

phần Quảng cáo Thương mại Sen Vàng phải có văn bản gửi Sở Văn hóa và Thể

thao để báo cáo trước thời gian tổ chức ít nhất 30 ngày);

4. Nội dung cuộc thi: Các phần thi ở vòng chung kết theo Đề án tổ chức

Cuộc thi Hoa hậu Thế giới - Việt Nam 2023 kèm theo.

5. Công ty Cổ phần Quảng cáo Thương mại Sen Vàng và các tổ chức, cá

nhân liên quan có trách nhiệm:

- Chấp hành quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

- Tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi

trường, an toàn phòng, chống dịch Covid-19, phòng, chống cháy nổ và các điều

kiện khác theo quy định của pháp luật trong quá trình tổ chức Vòng Chung kết

Cuộc thi;

- Báo cáo UBND tỉnh Bình Định về kết quả Vòng Chung kết Cuộc thi và

các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc Cuộc thi.

6. Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với hướng dẫn, kiểm

tra Công ty Cổ phần Quảng cáo Thương mại Sen Vàng tổ chức theo đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Văn hóa và Thể thao, Y tế,

Thông tin và Truyền thông, Du lịch;

- Công an tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

 KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T15:45:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<Leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-16T16:55:18+0700

		2023-03-16T17:02:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T17:06:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T17:06:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T17:06:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!